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Tilintarkastuskertomus 
Kesla Oyj:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus  

Lausunto  
Lausuntonamme esitämme, että  

• konsernitilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan 
tuloksesta ja rahavirroista EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mu-
kaisesti 

• tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. 

Lausuntomme on ristiriidaton tarkastusvaliokunnalle annetun lisäraportin kanssa. 

Tilintarkastuksen kohde 
Olemme tilintarkastaneet Kesla Oyj:n (y-tunnus 0168715-8) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2023. Tilinpää-
tös sisältää: 

• konsernin laajan tuloslaskelman, konsernin taseen, konsernin rahavirtalaskelman, laskelman konsernin 
oman pääoman muutoksista ja liitetiedot, mukaan lukien yhteenveto merkittävistä tilinpäätöksen laatimispe-
riaatteista 

• emoyhtiön tuloslaskeman, taseen, rahavirtalaskelman ja liitetiedot. 

Lausunnon perustelut  
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.  

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen sovel-
tuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

Riippumattomuus 
Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimus-
ten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. 

Emoyhtiölle ja konserniyrityksille suorittamamme muut kuin tilintarkastuspalvelut ovat parhaan tietomme ja käsi-
tyksemme mukaan olleet Suomessa noudatettavien, näitä palveluja koskevien säännösten mukaisia, emmekä 
ole suorittaneet EU-asetuksen 537/2014 5. artiklan 1-kohdassa tarkoitettuja kiellettyjä palveluja. Suorittamamme 
muut kuin tilintarkastuspalvelut on esitetty konsernitilinpäätöksen liitetiedossa 10.  
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Tarkastuksen yleinen lähestymistapa 

Yhteenveto 

 

• Konsernitilinpäätökselle määritetty olennaisuus: € 550.000, joka on n. 1% liike-
vaihdosta. 

• Tarkastuksen laajuus: Konsernin emoyhtiön, Kesla Oyj:n osalta suoritettiin tilin-
tarkastus. Kesla Oyj:n tytäryhtiöiden, Kesla GmbH:n ja MFG Components Oy:n 
osalta suoritettiin analyyttisiä tarkastustoimenpiteitä konsernitasolla. 
 

• Maksuvalmius 
• Konemyynnin oikea-aikainen tuloutus 
• Vaihto-omaisuuden arvostus 

 
 
Osana tilintarkastuksen suunnittelua olemme määrittäneet olennaisuuden ja arvioineet riskiä siitä, että tilinpää-
töksessä on olennainen virheellisyys. Erityisesti olemme arvioineet alueita, joiden osalta johto on tehnyt subjek-
tiivisia arvioita. Tällaisia ovat esimerkiksi merkittävät kirjanpidolliset arviot, joihin liittyy oletuksia ja tulevien ta-
pahtumien arviointia. 

Olennaisuus 
Tarkastuksemme suunnitteluun ja suorittamiseen on vaikuttanut soveltamamme olennaisuus. Tilintarkastuksen 
tavoitteena on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena olennaista virheelli-
syyttä. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä. Niiden katsotaan olevan olennaisia, jos 
niiden yksin tai yhdessä voitaisiin kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella. 

Perustuen ammatilliseen harkintaamme määritimme olennaisuuteen liittyen tiettyjä kvantitatiivisia raja-arvoja, 
kuten alla olevassa taulukossa kuvatun konsernitilinpäätökselle määritetyn olennaisuuden. Nämä raja-arvot 
yhdessä kvalitatiivisten tekijöiden kanssa auttoivat meitä määrittämään tarkastuksen kokonaislaajuuden ja yksit-
täisten tilintarkastustoimenpiteiden luonteen, ajoituksen ja laajuuden sekä arvioimaan virheellisyyksien vaikutus-
ta tilinpäätökseen kokonaisuutena. 
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Konsernitilinpäätökselle määri-
tetty olennaisuus 

€ 550.000 

Olennaisuuden määrittämisessä 
käytetty vertailukohde 

1% liikevaihdosta 

Perustelut vertailukohteen va-
linnalle 

Valitsimme olennaisuuden määrittämisen vertailukohteeksi liikevaih-
don, koska käsityksemme mukaan liikevaihto on yksi yleisimmistä 
tunnusluvuista jota tilinpäätöksen lukijat käyttävät arvioidessaan kon-
sernin suoriutumista ja kehittymistä. Liikevaihto on myös Kesla Oyj:n 
tulevaisuuden näkymien ohjeistuksessa käyttämä tunnusluku. Lisäksi 
liikevaihto on yleisesti hyväksytty vertailukohde. Valitsimme sovellet-
tavaksi prosenttiosuudeksi 1 %, joka on yleisesti hyväksyttyjen mää-
rällisten rajojen puitteissa. 

Konsernitilinpäätöksen tarkastuksen laajuuden määrittäminen 
Tilintarkastuksemme laajuutta määrittäessämme olemme ottaneet huomioon Kesla-konsernin rakenteen, toi-
mialan sekä taloudelliseen raportointiin liittyvät prosessit ja kontrollit. 

Konsernin emoyhtiön, Kesla Oyj:n osalta suoritettiin tilintarkastus. Kesla Oyj:n tytäryhtiöiden, Kesla GmbH:n ja 
MFG Components Oy:n osalta suoritettiin analyyttisiä tarkastustoimenpiteitä konsernitasolla. Tarkastuksen laa-
juus konsernin osissa on määritelty konserniin kuuluvien yhtiöiden merkittävyyden ja riskien perusteella siten, 
että pystymme hankkimaan kohtuullisen varmuuden siitä, että konsernitilinpäätöksessä tai emoyhtiön tilinpäätök-
sessä ei ole kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat  
Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat ovat seikkoja, jotka ammatillisen harkintamme mukaan ovat olleet 
merkittävimpiä tarkastuksen kohteena olevan tilikauden tilintarkastuksessa. Nämä seikat on otettu huomioon 
tilinpäätökseen kokonaisuutena kohdistuneessa tilintarkastuksessamme sekä laatiessamme siitä annettavaa 
lausuntoa, emmekä anna näistä seikoista erillistä lausuntoa. 

Otamme kaikissa tilintarkastuksissamme huomioon riskin siitä, että johto sivuuttaa kontrolleja. Tähän sisältyy 
arviointi siitä, onko viitteitä sellaisesta johdon tarkoitushakuisesta suhtautumisesta, josta aiheutuu väärinkäytök-
sestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riski. 

Konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön tilinpää-
töksen tilintarkastuksen kannalta keskeinen 
seikka 

Miten seikkaa on käsitelty tilintarkastuksessa 

Maksuvalmius 
Ks. konsernitilinpäätöksen liitetieto 26 ”Rahoitusris-
kien hallinta, alakohta ”Maksuvalmius ja rahoitusris-
kien hallinta” sekä konsernitilinpäätöksen ja emoyh-
tiön tilinpäätöksen laatimisperiaatteet.  
Konsernin tilikauden 2023 laaja tulos oli 0,5 miljoo-
naa euroa voitollinen ja liiketoiminnan nettorahavirta 
3,6 miljoonaa euroa positiivinen. Taseen osoitta-
mien lyhytaikaisten velkojen määrä tilinpäätöshet-

Osana tarkastustoimenpiteitämme muodostimme 
käsityksen yhtiön johdon prosesseista maksuvalmiu-
den ja rahoitusriskien hallinnassa. 
Tarkastustoimenpiteisiimme sisältyi muun muassa: 

• johdon tekemien budjettien, kassavirtaennus-
teiden ja eri rahoitusskenaarioiden arviointia, 

• rahoitussopimusten testausta, 
• tilikauden päättymisen jälkeisten tapahtumien 
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kellä 31.12.2023 oli 13,4 miljoonaa euroa 
(31.12.2022: 16,7 miljoonaa euroa). Lyhytaikaisten 
varojen määrä tilinpäätöshetkellä 31.12.2023 oli 
25,9 miljoonaa euroa (31.12.2022: 28,8 miljoonaa 
euroa), josta vaihto-omaisuuteen sitoutuneen pää-
oman määrä oli 31.12.2023 17,9 miljoonaa euroa 
(31.12.2022: 22,0 miljoonaa euroa). Liitetiedon 26 
mukaisesti seuraavan vuoden aikana erääntyvien 
rahoitusvelkojen määrä oli tilinpäätöshetkellä 
31.12.2023 yhteensä 10,7 miljoonaa euroa. 
Kuten laatimisperiaatteissa on kuvattu, yhtiön johto 
on arvioinut liiketoimintaympäristöön liittyvät epä-
varmuustekijät ja riskit, yhtiön käytettävissä olevat 
rahoituslähteet ja rahoituslimiitit, liiketoiminnan kas-
savirtaennusteet seuraavan 12 kuukauden aikana 
sekä laatinut tulevaisuutta koskevia ennusteita. 
Kaikissa rahoituksen skenaarioissa mm. omavarai-
suusaste ja nettovelkaantuneisuus kohenevat ja 
rahoitusreservi on riittävä. 
Maksuvalmius on tilintarkastuksen kannalta keskei-
nen seikka, koska sen arviointi ja kassavirtaennus-
teiden laatiminen edellyttävät johdolta merkittävää 
harkintaa. 
 

identifiointia ja testausta, sekä 
• maksuvalmiutta ja rahoitusriskejä koskevien 

liitetietojen testausta. 
 

Konemyynnin oikea-aikainen tuloutus  
Ks. konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet kohta 
”Tuloutusperiaatteet” ja  liitetieto 3 ”Myyntituotot 
asiakassopimuksista” sekä emoyhtiön tilinpäätök-
sen liitetiedot kohta 1 ”Liikevaihdon erittely”. 
 
Yhtiö kirjaa tuotot tavaroiden myynnistä, kun tava-
roiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit, edut 
ja määräysvalta ovat siirtyneet ostajalle. Pääsään-
töisesti tämä tapahtuu tuotteiden incoterms-
sopimusehtojen mukaisen luovutuksen yhteydessä. 
Liikevaihtoa oikaistaan vähentämällä incoterms-
lausekkeiden mukaan raportointihetkellä kuljetuk-
sessa olevien osuus liikevaihdosta ja palauttamalla 
varaston arvoon. 
Johtuen myyntitapahtumien merkittävästä tapahtu-
mamäärästä myös lähellä tilinpäätöshetkeä, ko-
nemyynnin oikea-aikaiseen tuloutukseen sisältyy 
riski siitä, että myynti tuloutettaisiin liian aikaisin tai 
liian myöhään. Tästä johtuen konemyynnin oikea-
aikainen tuloutus on tilintarkastuksen kannalta kes-

 
Osana tarkastustoimenpiteitämme muodostimme 
käsityksen myynnin oikea-aikaiseen tulouttamiseen 
liittyvistä prosesseista ja kontrolleista sekä suoritim-
me liikevaihdon aineistotarkastusta.  
Aineistotarkastustoimenpiteisiimme sisältyi muun 
muassa:  

• tilikauden päättymisen lähettyvillä kirjattujen 
myyntitapahtumien testausta,  

• tilikauden aikaisten myyntitapahtumien tes-
tausta, 

• tilikauden aikaisten sekä tilikauden päättymi-
sen jälkeisten myyntiin liittyvien hyvityslasku-
jen testausta, 

• liikevaihtoon liittyvien tase-erien testausta, 
sekä 

• liikevaihtoon liittyvien laadintaperiaatteiden ja  
liitetietojen testausta. 
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keinen seikka. 
 

Vaihto-omaisuuden arvostus 
Ks. konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet kohta 
”Vaihto-omaisuus”, kohta ”Arvionvaraiset erät ja 
johdon harkinta” ja liitetieto 18 ”Vaihto-omaisuus” 
sekä emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
kohta ”Vaihto-omaisuuden arvostus”. 
 
Vaihto-omaisuus koostuu raaka-aineista, puolival-
miista ja valmiista tuotteista. Tilikauden 2023 päät-
tyessä vaihto-omaisuuden arvo oli yhteensä n.17,9 
miljoonaa euroa (2022: 22,0 miljoonaa euroa) vas-
taten n. 49% taseen kokonaisvaroista (2022: 55%). 
Kuten laatimisperiaatteissa on todettu, vaihto-
omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitä al-
haisempaan nettorealisointiarvoon. Hankintameno 
määritellään painotetun keskihinnan menetelmällä. 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintame-
no muodostuu raaka-aineista, välittömistä työsuori-
tuksista johtuvista menoista, muista välittömistä 
menoista sekä asianmukaisesta osuudesta valmis-
tuksen muuttuvista menoista ja kiinteistä yleiskus-
tannuksista normaalilla toiminta-asteella. Johto jou-
tuu tekemään arvioita mm. epäkurantin vaihto-
omaisuuden määrään ja varaustarpeisiin. 
Johtuen vaihto-omaisuuden merkittävästä tase-
arvosta, sen arvostamiseen liittyvästä johdon arvi-
oista sekä erityisesti valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden hankintamenon määrittämiseen liittyvän 
laskennan vähäistä suuremmasta monimutkaisuu-
desta, vaihto-omaisuuden arvostus on tilintarkas-
tuksen kannalta keskeinen seikka. 

 
Osana tarkastustoimenpiteitämme muodostimme 
käsityksen vaihto-omaisuuden arvostukseen liittyvistä 
prosesseista ja kontrolleista sekä suoritimme aineis-
totarkastusta.  
 
Aineistotarkastustoimenpiteisiimme sisältyi muun 
muassa: 

• vaihto-omaisuuden täsmäytysrutiinien tes-
tausta, 

• sovellettavan epäkuranttiusmallin testausta, 
• hankintamenon määrittämisen testausta, 
• vaihto-omaisuuden arvon määrittämiseen liit-

tyvien johdon arvioiden testausta, 
• mahdollisen fyysisen epäkuranttiuden ha-

vainnointia ja arviointia fyysisen inventoinnin 
yhteydessä, sekä 

• vaihto-omaisuuden arvostukseen liittyvien 
laadintaperiaatteiden ja liitetietojen testausta. 
 
 

 
 

Konsernitilinpäätöksen tai emoyhtiön tilinpäätöksen osalta ei ole EU-asetuksen 537/2014 10. artiklan 2 c -
kohdassa tarkoitettuja merkittäviä olennaisen virheellisyyden riskejä. 

 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että konsernitilinpäätös antaa oikean ja 
riittävän kuvan EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja siten, 
että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaises-
ta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärin-
käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
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Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja sii-
hen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaih-
toehtoa kuin tehdä niin.  

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytökses-
tä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntom-
me. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuu-
della odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että vir-
heestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen val-
vonnan sivuuttamista. 

• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  

• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perus-
tuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella joh-
topäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 
antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme 
on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot 
eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen anta-
mispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuiten-
kin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

• hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisö-
jä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konserniti-
linpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vas-
taamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 
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Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoitukses-
ta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puut-
teellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  

Lisäksi annamme hallintoelimille vahvistuksen siitä, että olemme noudattaneet riippumattomuutta koskevia rele-
vantteja eettisiä vaatimuksia, ja kommunikoimme niiden kanssa kaikista suhteista ja muista seikoista, joiden voi 
kohtuudella ajatella vaikuttavan riippumattomuuteemme, ja soveltuvissa tapauksissa niihin liittyvistä varotoimis-
ta. 

Päätämme, mitkä hallintoelinten kanssa kommunikoiduista seikoista olivat merkittävimpiä tarkasteltavana ole-
van tilikauden tilintarkastuksessa ja näin ollen ovat tilintarkastuksen kannalta keskeisiä. Kuvaamme kyseiset 
seikat tilintarkastuskertomuksessa, paitsi jos säädös tai määräys estää kyseisen seikan julkistamisen tai kun 
äärimmäisen harvinaisissa tapauksissa toteamme, ettei kyseisestä seikasta viestitä tilintarkastuskertomukses-
sa, koska siitä aiheutuvien epäedullisten vaikutusten voitaisiin kohtuudella odottaa olevan suuremmat kuin täl-
laisesta viestinnästä koituva yleinen etu. 

Muut raportointivelvoitteet  

Tilintarkastustoimeksiantoa koskevat tiedot 
Olemme toimineet yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajana 8.3.2022 alkaen. 

Muu informaatio  
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen ja 
vuosikertomukseen sisältyvän informaation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastusker-
tomustamme. 

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-
mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Toimintakertomuksen 
osalta velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien 
säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että 

• toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia 

• toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muussa informaatiossa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Helsingissä 7.3.2024 

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 

Riitta Ulvinen 
KHT 
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PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö, PL 4000 (Viestikatu 7A), 70601 KUOPIO 
Puh. 020 787 7060, www.pwc.fi   
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8 



 



Tilintarkastuskertomus 
Kesla Oyj:n yhtiökokoukselle 



Tilinpäätöksen tilintarkastus  



Lausunto  
Lausuntonamme esitämme, että  



• konsernitilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan 
tuloksesta ja rahavirroista EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mu-
kaisesti 



• tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. 



Lausuntomme on ristiriidaton tarkastusvaliokunnalle annetun lisäraportin kanssa. 



Tilintarkastuksen kohde 
Olemme tilintarkastaneet Kesla Oyj:n (y-tunnus 0168715-8) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2023. Tilinpää-
tös sisältää: 



• konsernin laajan tuloslaskelman, konsernin taseen, konsernin rahavirtalaskelman, laskelman konsernin 
oman pääoman muutoksista ja liitetiedot, mukaan lukien yhteenveto merkittävistä tilinpäätöksen laatimispe-
riaatteista 



• emoyhtiön tuloslaskeman, taseen, rahavirtalaskelman ja liitetiedot. 



Lausunnon perustelut  
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.  



Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen sovel-
tuvaa tilintarkastusevidenssiä.  



Riippumattomuus 
Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimus-
ten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. 



Emoyhtiölle ja konserniyrityksille suorittamamme muut kuin tilintarkastuspalvelut ovat parhaan tietomme ja käsi-
tyksemme mukaan olleet Suomessa noudatettavien, näitä palveluja koskevien säännösten mukaisia, emmekä 
ole suorittaneet EU-asetuksen 537/2014 5. artiklan 1-kohdassa tarkoitettuja kiellettyjä palveluja. Suorittamamme 
muut kuin tilintarkastuspalvelut on esitetty konsernitilinpäätöksen liitetiedossa 10.  
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Tarkastuksen yleinen lähestymistapa 



Yhteenveto 



 



• Konsernitilinpäätökselle määritetty olennaisuus: € 550.000, joka on n. 1% liike-
vaihdosta. 



• Tarkastuksen laajuus: Konsernin emoyhtiön, Kesla Oyj:n osalta suoritettiin tilin-
tarkastus. Kesla Oyj:n tytäryhtiöiden, Kesla GmbH:n ja MFG Components Oy:n 
osalta suoritettiin analyyttisiä tarkastustoimenpiteitä konsernitasolla. 
 



• Maksuvalmius 
• Konemyynnin oikea-aikainen tuloutus 
• Vaihto-omaisuuden arvostus 



 
 
Osana tilintarkastuksen suunnittelua olemme määrittäneet olennaisuuden ja arvioineet riskiä siitä, että tilinpää-
töksessä on olennainen virheellisyys. Erityisesti olemme arvioineet alueita, joiden osalta johto on tehnyt subjek-
tiivisia arvioita. Tällaisia ovat esimerkiksi merkittävät kirjanpidolliset arviot, joihin liittyy oletuksia ja tulevien ta-
pahtumien arviointia. 



Olennaisuus 
Tarkastuksemme suunnitteluun ja suorittamiseen on vaikuttanut soveltamamme olennaisuus. Tilintarkastuksen 
tavoitteena on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena olennaista virheelli-
syyttä. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä. Niiden katsotaan olevan olennaisia, jos 
niiden yksin tai yhdessä voitaisiin kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella. 



Perustuen ammatilliseen harkintaamme määritimme olennaisuuteen liittyen tiettyjä kvantitatiivisia raja-arvoja, 
kuten alla olevassa taulukossa kuvatun konsernitilinpäätökselle määritetyn olennaisuuden. Nämä raja-arvot 
yhdessä kvalitatiivisten tekijöiden kanssa auttoivat meitä määrittämään tarkastuksen kokonaislaajuuden ja yksit-
täisten tilintarkastustoimenpiteiden luonteen, ajoituksen ja laajuuden sekä arvioimaan virheellisyyksien vaikutus-
ta tilinpäätökseen kokonaisuutena. 
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Konsernitilinpäätökselle määri-
tetty olennaisuus 



€ 550.000 



Olennaisuuden määrittämisessä 
käytetty vertailukohde 



1% liikevaihdosta 



Perustelut vertailukohteen va-
linnalle 



Valitsimme olennaisuuden määrittämisen vertailukohteeksi liikevaih-
don, koska käsityksemme mukaan liikevaihto on yksi yleisimmistä 
tunnusluvuista jota tilinpäätöksen lukijat käyttävät arvioidessaan kon-
sernin suoriutumista ja kehittymistä. Liikevaihto on myös Kesla Oyj:n 
tulevaisuuden näkymien ohjeistuksessa käyttämä tunnusluku. Lisäksi 
liikevaihto on yleisesti hyväksytty vertailukohde. Valitsimme sovellet-
tavaksi prosenttiosuudeksi 1 %, joka on yleisesti hyväksyttyjen mää-
rällisten rajojen puitteissa. 



Konsernitilinpäätöksen tarkastuksen laajuuden määrittäminen 
Tilintarkastuksemme laajuutta määrittäessämme olemme ottaneet huomioon Kesla-konsernin rakenteen, toi-
mialan sekä taloudelliseen raportointiin liittyvät prosessit ja kontrollit. 



Konsernin emoyhtiön, Kesla Oyj:n osalta suoritettiin tilintarkastus. Kesla Oyj:n tytäryhtiöiden, Kesla GmbH:n ja 
MFG Components Oy:n osalta suoritettiin analyyttisiä tarkastustoimenpiteitä konsernitasolla. Tarkastuksen laa-
juus konsernin osissa on määritelty konserniin kuuluvien yhtiöiden merkittävyyden ja riskien perusteella siten, 
että pystymme hankkimaan kohtuullisen varmuuden siitä, että konsernitilinpäätöksessä tai emoyhtiön tilinpäätök-
sessä ei ole kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 



Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat  
Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat ovat seikkoja, jotka ammatillisen harkintamme mukaan ovat olleet 
merkittävimpiä tarkastuksen kohteena olevan tilikauden tilintarkastuksessa. Nämä seikat on otettu huomioon 
tilinpäätökseen kokonaisuutena kohdistuneessa tilintarkastuksessamme sekä laatiessamme siitä annettavaa 
lausuntoa, emmekä anna näistä seikoista erillistä lausuntoa. 



Otamme kaikissa tilintarkastuksissamme huomioon riskin siitä, että johto sivuuttaa kontrolleja. Tähän sisältyy 
arviointi siitä, onko viitteitä sellaisesta johdon tarkoitushakuisesta suhtautumisesta, josta aiheutuu väärinkäytök-
sestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riski. 



Konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön tilinpää-
töksen tilintarkastuksen kannalta keskeinen 
seikka 



Miten seikkaa on käsitelty tilintarkastuksessa 



Maksuvalmius 
Ks. konsernitilinpäätöksen liitetieto 26 ”Rahoitusris-
kien hallinta, alakohta ”Maksuvalmius ja rahoitusris-
kien hallinta” sekä konsernitilinpäätöksen ja emoyh-
tiön tilinpäätöksen laatimisperiaatteet.  
Konsernin tilikauden 2023 laaja tulos oli 0,5 miljoo-
naa euroa voitollinen ja liiketoiminnan nettorahavirta 
3,6 miljoonaa euroa positiivinen. Taseen osoitta-
mien lyhytaikaisten velkojen määrä tilinpäätöshet-



Osana tarkastustoimenpiteitämme muodostimme 
käsityksen yhtiön johdon prosesseista maksuvalmiu-
den ja rahoitusriskien hallinnassa. 
Tarkastustoimenpiteisiimme sisältyi muun muassa: 



• johdon tekemien budjettien, kassavirtaennus-
teiden ja eri rahoitusskenaarioiden arviointia, 



• rahoitussopimusten testausta, 
• tilikauden päättymisen jälkeisten tapahtumien 
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kellä 31.12.2023 oli 13,4 miljoonaa euroa 
(31.12.2022: 16,7 miljoonaa euroa). Lyhytaikaisten 
varojen määrä tilinpäätöshetkellä 31.12.2023 oli 
25,9 miljoonaa euroa (31.12.2022: 28,8 miljoonaa 
euroa), josta vaihto-omaisuuteen sitoutuneen pää-
oman määrä oli 31.12.2023 17,9 miljoonaa euroa 
(31.12.2022: 22,0 miljoonaa euroa). Liitetiedon 26 
mukaisesti seuraavan vuoden aikana erääntyvien 
rahoitusvelkojen määrä oli tilinpäätöshetkellä 
31.12.2023 yhteensä 10,7 miljoonaa euroa. 
Kuten laatimisperiaatteissa on kuvattu, yhtiön johto 
on arvioinut liiketoimintaympäristöön liittyvät epä-
varmuustekijät ja riskit, yhtiön käytettävissä olevat 
rahoituslähteet ja rahoituslimiitit, liiketoiminnan kas-
savirtaennusteet seuraavan 12 kuukauden aikana 
sekä laatinut tulevaisuutta koskevia ennusteita. 
Kaikissa rahoituksen skenaarioissa mm. omavarai-
suusaste ja nettovelkaantuneisuus kohenevat ja 
rahoitusreservi on riittävä. 
Maksuvalmius on tilintarkastuksen kannalta keskei-
nen seikka, koska sen arviointi ja kassavirtaennus-
teiden laatiminen edellyttävät johdolta merkittävää 
harkintaa. 
 



identifiointia ja testausta, sekä 
• maksuvalmiutta ja rahoitusriskejä koskevien 



liitetietojen testausta. 
 



Konemyynnin oikea-aikainen tuloutus  
Ks. konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet kohta 
”Tuloutusperiaatteet” ja  liitetieto 3 ”Myyntituotot 
asiakassopimuksista” sekä emoyhtiön tilinpäätök-
sen liitetiedot kohta 1 ”Liikevaihdon erittely”. 
 
Yhtiö kirjaa tuotot tavaroiden myynnistä, kun tava-
roiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit, edut 
ja määräysvalta ovat siirtyneet ostajalle. Pääsään-
töisesti tämä tapahtuu tuotteiden incoterms-
sopimusehtojen mukaisen luovutuksen yhteydessä. 
Liikevaihtoa oikaistaan vähentämällä incoterms-
lausekkeiden mukaan raportointihetkellä kuljetuk-
sessa olevien osuus liikevaihdosta ja palauttamalla 
varaston arvoon. 
Johtuen myyntitapahtumien merkittävästä tapahtu-
mamäärästä myös lähellä tilinpäätöshetkeä, ko-
nemyynnin oikea-aikaiseen tuloutukseen sisältyy 
riski siitä, että myynti tuloutettaisiin liian aikaisin tai 
liian myöhään. Tästä johtuen konemyynnin oikea-
aikainen tuloutus on tilintarkastuksen kannalta kes-



 
Osana tarkastustoimenpiteitämme muodostimme 
käsityksen myynnin oikea-aikaiseen tulouttamiseen 
liittyvistä prosesseista ja kontrolleista sekä suoritim-
me liikevaihdon aineistotarkastusta.  
Aineistotarkastustoimenpiteisiimme sisältyi muun 
muassa:  



• tilikauden päättymisen lähettyvillä kirjattujen 
myyntitapahtumien testausta,  



• tilikauden aikaisten myyntitapahtumien tes-
tausta, 



• tilikauden aikaisten sekä tilikauden päättymi-
sen jälkeisten myyntiin liittyvien hyvityslasku-
jen testausta, 



• liikevaihtoon liittyvien tase-erien testausta, 
sekä 



• liikevaihtoon liittyvien laadintaperiaatteiden ja  
liitetietojen testausta. 
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keinen seikka. 
 



Vaihto-omaisuuden arvostus 
Ks. konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet kohta 
”Vaihto-omaisuus”, kohta ”Arvionvaraiset erät ja 
johdon harkinta” ja liitetieto 18 ”Vaihto-omaisuus” 
sekä emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
kohta ”Vaihto-omaisuuden arvostus”. 
 
Vaihto-omaisuus koostuu raaka-aineista, puolival-
miista ja valmiista tuotteista. Tilikauden 2023 päät-
tyessä vaihto-omaisuuden arvo oli yhteensä n.17,9 
miljoonaa euroa (2022: 22,0 miljoonaa euroa) vas-
taten n. 49% taseen kokonaisvaroista (2022: 55%). 
Kuten laatimisperiaatteissa on todettu, vaihto-
omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitä al-
haisempaan nettorealisointiarvoon. Hankintameno 
määritellään painotetun keskihinnan menetelmällä. 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintame-
no muodostuu raaka-aineista, välittömistä työsuori-
tuksista johtuvista menoista, muista välittömistä 
menoista sekä asianmukaisesta osuudesta valmis-
tuksen muuttuvista menoista ja kiinteistä yleiskus-
tannuksista normaalilla toiminta-asteella. Johto jou-
tuu tekemään arvioita mm. epäkurantin vaihto-
omaisuuden määrään ja varaustarpeisiin. 
Johtuen vaihto-omaisuuden merkittävästä tase-
arvosta, sen arvostamiseen liittyvästä johdon arvi-
oista sekä erityisesti valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden hankintamenon määrittämiseen liittyvän 
laskennan vähäistä suuremmasta monimutkaisuu-
desta, vaihto-omaisuuden arvostus on tilintarkas-
tuksen kannalta keskeinen seikka. 



 
Osana tarkastustoimenpiteitämme muodostimme 
käsityksen vaihto-omaisuuden arvostukseen liittyvistä 
prosesseista ja kontrolleista sekä suoritimme aineis-
totarkastusta.  
 
Aineistotarkastustoimenpiteisiimme sisältyi muun 
muassa: 



• vaihto-omaisuuden täsmäytysrutiinien tes-
tausta, 



• sovellettavan epäkuranttiusmallin testausta, 
• hankintamenon määrittämisen testausta, 
• vaihto-omaisuuden arvon määrittämiseen liit-



tyvien johdon arvioiden testausta, 
• mahdollisen fyysisen epäkuranttiuden ha-



vainnointia ja arviointia fyysisen inventoinnin 
yhteydessä, sekä 



• vaihto-omaisuuden arvostukseen liittyvien 
laadintaperiaatteiden ja liitetietojen testausta. 
 
 



 
 



Konsernitilinpäätöksen tai emoyhtiön tilinpäätöksen osalta ei ole EU-asetuksen 537/2014 10. artiklan 2 c -
kohdassa tarkoitettuja merkittäviä olennaisen virheellisyyden riskejä. 



 



Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että konsernitilinpäätös antaa oikean ja 
riittävän kuvan EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja siten, 
että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaises-
ta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärin-
käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
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Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja sii-
hen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaih-
toehtoa kuin tehdä niin.  



Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytökses-
tä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntom-
me. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuu-
della odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 



Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  



• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että vir-
heestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen val-
vonnan sivuuttamista. 



• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  



• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 



• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perus-
tuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella joh-
topäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 
antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme 
on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot 
eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen anta-
mispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuiten-
kin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 



• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan.  



• hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisö-
jä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konserniti-
linpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vas-
taamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 
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Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoitukses-
ta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puut-
teellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  



Lisäksi annamme hallintoelimille vahvistuksen siitä, että olemme noudattaneet riippumattomuutta koskevia rele-
vantteja eettisiä vaatimuksia, ja kommunikoimme niiden kanssa kaikista suhteista ja muista seikoista, joiden voi 
kohtuudella ajatella vaikuttavan riippumattomuuteemme, ja soveltuvissa tapauksissa niihin liittyvistä varotoimis-
ta. 



Päätämme, mitkä hallintoelinten kanssa kommunikoiduista seikoista olivat merkittävimpiä tarkasteltavana ole-
van tilikauden tilintarkastuksessa ja näin ollen ovat tilintarkastuksen kannalta keskeisiä. Kuvaamme kyseiset 
seikat tilintarkastuskertomuksessa, paitsi jos säädös tai määräys estää kyseisen seikan julkistamisen tai kun 
äärimmäisen harvinaisissa tapauksissa toteamme, ettei kyseisestä seikasta viestitä tilintarkastuskertomukses-
sa, koska siitä aiheutuvien epäedullisten vaikutusten voitaisiin kohtuudella odottaa olevan suuremmat kuin täl-
laisesta viestinnästä koituva yleinen etu. 



Muut raportointivelvoitteet  



Tilintarkastustoimeksiantoa koskevat tiedot 
Olemme toimineet yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajana 8.3.2022 alkaen. 



Muu informaatio  
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen ja 
vuosikertomukseen sisältyvän informaation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastusker-
tomustamme. 



Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 



Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-
mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Toimintakertomuksen 
osalta velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien 
säännösten mukaisesti. 



Lausuntonamme esitämme, että 



• toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia 



• toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 



Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muussa informaatiossa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 



Helsingissä 7.3.2024 



PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 



Riitta Ulvinen 
KHT 
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